

SPÉCIAL BIÈRES

BELGIQUE 
BLONDE
AMERTUME ●●○○○

~~9,35~~
LE PACK
7,01 **-25%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

BIÈRE BLONDE
STELLA ARTOIS 
5,2% vol.
12x25 cl - soit 3 l - 2,34 € le litre



FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●○○○○



LA BOUTEILLE
2,40 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

BIÈRE BLONDE
LA GOUDALE 
7,2% vol.
75 cl - 3,20 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,60 € au lieu de 4,80 €
2,40 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●●○○○

LE PACK DE 6
4,90 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

BIÈRE D'ABBAYE BLONDE
GRIMBERGEN 
6,7% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,27 € le litre
Par 2 (3 l) : 7,35 € au lieu de 9,80 €
2,45 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



FRANCE 
BLONDE
AMERTUME ●●○○○



LA BOUTEILLE
3,65 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} *

BIÈRE BLONDE GRAND CRU
G DE GOUDALE 
7,9% vol.
75 cl - 4,87 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 5,47 € au lieu de 7,30 €
3,65 € le litre au lot

FRANCE 
BLANCHE
AMERTUME ●○○○○



BRASSERIE DU MONT BLANC

LA BIÈRE BRASSÉE À L'EAU PURE DU MONT BLANC



Made in  les Alpes**

FRANCE 
BLANCHE
AMERTUME ●○○○○

LA BOUTEILLE
4,45 **2+1 OFFERT***

LE LOT DE 3 : 8,90 €
AU LIEU DE 13,35 €

BIÈRE DU MONT-BLANC LA BLANCHE
BRASSERIE DU MONT BLANC 
4,7% vol.
75 cl - 5,93 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 3,96 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

*Produit dans les Alpes

 L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.